R. Mercurii dulcis optime mitigati ʒj. antimon. diaph. cum nitro ʒb. extracti hellebori nigri diaphor. gr. iij. Mercurii vita per exhalationem sumi virulentis correlli gr. j.

M. F. cum patuxillo theriaca pilula No. V. vel X.

Vel in jure calido in tintura salis tartari sibiata *Frid. Hofmanni* xx. vel xxx. assumat guttas.

Imo antimonium diaphoreticum ad integram drachmam in aquæ scabiosæ ℥iij. ac fir. violar. purp. ʒb. una vice instar potus refrigerantis assumptum securissimum detergens ac purgans, biliosam corruptamve aut aliâ crudam viscidamque colluviem è ventriculo ac intestinis expellens, erit: quo dein summe volatilia, ac maxime penetrantia diaphoretica eò liberius radios suos per quosvis corporis ductus trajicere, vasorum sanguinem ferentium obstructions ceptiss referare, interceptumque purpurei laticis circuitum ad perennem suum motum, naturæ congruum, reducere queant: dicta portio nonnunquam etiam, si fauces ac gula blenna tenaciori oblitata sint, vomitum movet; & cum nitrum ab antimonio diaph. nondum elotum est, aduicis ad quatuor serupulos in jure non salito exhiberi *Foleric.* Sic etiam antimonii diaphoretici ʒj. ac

ac florum salis ammoniaci cum hamatite sublimator. ℞. inter se mixta cum fuscule salis experie sumi solent.

Pari modo sal polychrestus à ℞ij. ℞iij. ad ℞℞. in iure largiori non salito, vel aqua fontana gelida, aut decolla hordei mensura media solutus, ac intra horæ spatium brevioribus aliquot haustibus sumtus, sufficienter & absque noxa primas vias, si plurimis fecibus sint refertæ, expurgat; quibus verò dulcia ardent, huic jentaculo detergenti immisceant sirupi violarum purpurei ℞j. eodemque recensito modo utatur.

Non hic reticere debet diacalateffon, à Moje Charai Helmontio adscriptum, sub finem pharmacopœia sue chemica expositum; quod à ℞. ad ℞℞. & ℞ij. in conditura rosarum, aut rob domestico, vel aqua convenienti dissolutum dari potest, cujus descriptio hæc est.

℞. Antimonii crudi, & salis ammoniaci, tritorum & simul mixtorum singul. ℞v.

Sublimentur ex arte flores inflammabiles rubri: borum ℞iij. nitri purissimi ℞viiij. distonentur in ollis sublimatibus, & flores absque ulla sui perditione colligantur: flores detonatos elue aqua calida, donec nulla amplius falsugo gustu deprehendatur. Sicco huic leni calore pulveri affunde spiritum vini purissimum, ad quatuor transversorum digitorum eminentiam, omniaque vasi vitreo excepta, agglutinato recipiente, distillentur igne primo lento; qui tandem ita urgeatur, ut materia ebulliat ad siccitatem usque. Relictus verò pulvis perfecte exiccatus per dimidiam adhuc horam igni exponatur, & ad usum servetur.